
ИНФОРМАЦИЯ 

за извършени плащания по договор за обществена поръчка № Д01-145/28.02.2017 г. с 

предмет „Предоставяне на логистика за провеждане на серия от информационни 

дни, посветени на стартирането на процедури за подбор на проекти „Развитие на 

социалното предприемачество” и „Подкрепа за предприемачество” - гр. Велико 

Търново - 28.02.2017 г., гр. Бургас - 01.03.2017 г. и гр. София - 06.03.2017 г.” 

 

Наименование 

на 

изпълнителя 

Дата на 

извършено 

плащане 

Вид на 

плащането 

/авансово, 

междинно, 

окончателно/ 

Размер на 

извършеното 

плащане без 

ДДС 

Размер на 

извършеното 

плащане с 

ДДС 

Основание 

за 

плащането 

1 2 3 4 5 6 

„Компания за 

международни 

конгреси” ООД 

27.03.2017 г. Окончателно 9 679,33 лв. 11 615,20 лв. Чл. 3, ал. 2 

от Договора. 

 

 

 

 


